Ｐ

Ｐ

Ｐ

9日（金）

10日（土）・11日（日）

10日（土）・11日（日）

　各　位

　　　　 第47回 ｢大生活祭」 開催のご案内
　拝啓　菊花の候　平素は JA事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本年も恒例の大生活祭を、堀金烏川の JAあづみ総合事業基地一帯において盛大に開催致します。季節の野菜
や果物、農機具、農業資材、自動車、生活用品等を豊富に取り揃え、皆様のご来場をこころよりお待ち申し上げます。
　また、JAならではの米消費拡大イベント、お子様向けイベント、音楽関連イベント等、数多くの催事を行いますので、
ご家族、ご近所お揃いでお越し下さい。

★と　き……11月9日(金)、10日(土)、11日(日)の3日間

★ところ……JAあづみ 総合事業基地 ･ みどりの店 ･ファミリーマート JA あづみ烏川店

平成30年11月
ＪＡあづみ

★お買上げ抽せん会

　特賞…32 型液晶テレビ …………………  3 本
 １等……石油ファンヒーター ８畳用 ……………  12 本

 ２等……充電式ラジオライト ……………………  10 本
  サーモス真空断熱タンブラー（2個セット） …  10 本
  タニタ手首式血圧計 ……………………  10 本
  クッションマッサージャ ………………  10 本

 ３等……巨峰ジュース …………………………… 150 本
  みかんワイン …………………………… 150 本

 ４等……信州・安曇野「ビーフときのこのカリー」 … 300 本
  信州・安曇野りんごジュース６缶パック … 300 本

 ５等……粗品（空くじなし）

会 場 案 内 図

米
消
費
拡
大

イ
ベ
ン
ト

松本山雅 FC オフィシャルマスコットガンズくんと餅つき大会 10日 14：30～
巨大巻き寿司づくりに挑戦 11日 14：30～
おにぎりバイキング 9･10･11日 11：30～
あづみ米目方当てコンテスト 9･10･11日  9：00～16：00
収穫祝『紅白餅なげ』 10･11日 15：30 ～

ち
び
っ
こ

広
場

仔牛と遊ぼうコーナー（写生大会） 10･11日 10：00～15：00
うさぎとふれあいコーナー 10･11日 10：00～15：00（11日15：00より兎を配付）

女
性
部
・

家
の
光

女性部（手芸品・ごま等） 9･10･11日
家の光 図書コーナー 9･10･11日

イ
ベ
ン
ト
広
場

梓ニューハーモニー楽団 9日 11：30～
スコップ三味線演奏（JAあづみ女性部シャベラーズ 26 with 太田拓実） 11日 12：15 ・ 15：00
吹奏楽演奏（堀金中学校） 10日  9：30 ・ 12：30
安曇野キッズダンス 11日  9：30 ・ 12：45

ちびっこ牛乳早飲み大会
10日 10：00 ・ 13：00
11日 10：00 ・ 13：15

それいけ！アンパンマンショー 11日 10：30 ・ 13：45
書道パフォーマンス（松本蟻ヶ崎高校書道ガールズ） 10日 13：30～
シンガーソングライター mona ショー 11日 11：30～
パラレルドリーム PR タイム 10日 11：30～
辿 和太鼓演奏 10日 15：00～
モーモーヒップ（模擬 乳搾り体験） 9･10･11日  9：00～16：00
秋の味覚 「安曇野きのこ汁」 9･10･11日 11：30～

「渥美半島の花」販売（姉妹提携：JA愛知みなみ） 9･10･11日  9：00～（終日）

集めよう！ JAスタンプラリー 9･10･11日  9：00～16：00

特別優待券
ファミリーマートJAあづみ烏川店にて

11/9・10・11の３日間に

税込800800円以上お買い物すると

各日先着

100100名様に

大人気のファミマの

パン1個プレゼント

◎この券は大生活祭３日間に限り有効です

◎切り取ってご持参下さい。コピー不可です

切　り　取　り　線

切

り

取

り

線

特 別 優 待 券

トイレットロール 1箱
（12 Ｒ×４袋） ￥1,300(税込)

ソフトチリ紙 1,200枚
（6 〆・1 甲） ￥1,900(税込)
◎この券は第 47回大生活祭３日間有効です。

特別割引券

粗品進呈
◎この券は第47回大生活祭

　３日間有効です。

第47回大生活祭記念品引換券
　と　　き　11月9日．10日．11日

　引換会場　資材配送センター内　特設会場

（必ずご記入して下さい）氏名

　　　　　 支所・電話　　　　-
◎この券は第47回大生活祭3日間有効です。

催
し
物
の
ご
案
内

午前 9 時～午後 4 時

パフォーマンス
終了後～15:00
書道教室

イベントは、天候不良等により

変更又は中止になる場合があり

ます。

名様に

JA あづみ
烏川給油所のみ

Ｎ